
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Villanueva del Duque

Núm. 10.664/2011

Aprobado definitivamente el expediente nº 02/2011 de modifi-

cación de créditos dentro del presupuesto vigente de esta Corpo-

ración, al no haberse producido reclamaciones contra el mismo,

se inserta a continuación con indicación de las partidas modifica-

das:

AUMENTOS EN PARTIDAS DE GASTOS

Aplicación

Presupuestaria
P A R T I D A S

Consignación

Actual

Aumentos o nuevas

Consignaciones que

se proponen

Consignación

Definitiva

Hasta esta fecha

€ uros (1) € uros (2) € uros (1+2)

143 01 9.2

160 00 9.2

226 04 9.2

226 06 1.6

227 08 9.3

480 01 2.3

609 00 1.5

619 01 1.5

619 02 1.5

226 07 3.3

226 10 9.2

227 01 3.3

SUPLEMENTOS

Activus – Técnico de Turismo . . . . . . . .

Cuotas Seguridad Social . . . . . . . . . . . . .

Indemnización Funcion. Servicios. . . . . .

Curso At. Sociosan. a pers. en domicilio.

Servicio Recaudación Eprinsa . . . . . . . .

Fundación Prode – Ayuda Contratación.

Obras Pfea 2011. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Proyecto Modificación PGOU . . . . . . . .

Diput. Obras y Serv. Plan Mov. Urbana.

Total Suplementos . . . . . . . . . . . . . . . .

HABILITACIONES

Acción Concert. XVI Prog. Inserc. Lab.

Personal Juzgado de Paz

Contrat. Servicio Gimnasio Municipal

Total Habilitaciones . . . . . . . . . . . . . . .

29.294,42

92.000,00

5.000,00

49.292,00

13.000,00

3.891,31

238.636,66

17.800,00

10.000,00

458.914,39

----

----

----

----

10.500,00

4.000,00

10.000,00

24.000,00

2.000,00

4.008,04

24.670,50

3.204,00

8.162,04

90.544,58

4.998,00

2.760,00

7.487,00

15.245,00

39.794,42

96.000,00

15.000,00

73.292,00

15.000,00

7.899,35

263.307,16

21.004,00

18.162,04

549.458,97

4.998,00

2.760,00

7.487,00

15.245,00

SUMAS . . . . . . . . . . 458.914,39 105.789,58 564.703,97

SUPLEMENTOS - HABILITACIONES

· Suplementos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.544,58 €uros.-

·Habilitaciones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15.245,00 €uros.-

RECURSOS A UTILIZAR

Con cargo al Remanente Líquido de Tesorería del ejercicio anterior 38.973,08 €uros.-

De acuerdo con el siguiente desglose:

Aplicación Presupues-

taria
CONCEPTOS Consignación Actual €uros Recursos Propuestos €uros

Plan Movilidad Urbana

Proyecto PGOU (Iva)

Aportación Inserción Laboral

Aportación Activus

Centro Deportes Dehesa

Cuotas Seguridad Social

Prode – Contrato Rocio Cabrera

Servicio Recaudación Hacienda Local

Indemnización Servicios

Personal Juzgado de Paz

662,04

3.204,00

1.666,00

3.186,00

7.487,00

4.000,00

4.008,04

2.000,00

10.000,00

2.760,00

· Por mayores ingresos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66.816,50 €uros.-

de acuerdo con el siguiente desglose:

Aplicación Presu-

puestaria
CONCEPTOS CON MAYORES INGRESOS

Consignación Actual

€uros

Recursos Propuestos

€uros

450.05

761.00

461.04

461.05

721 01

750 62

SAE Curso Atención Sociosanitaria

Diputación, obras y servicios – Movilidad Urbana

Diputación, acción concertada XVI Prog. Ins. Lab.

Activus – Técnico Turismo

INEM Pfea 2011

Junta de Andalucía – Materiales Pfea 2011

49.292,00

10,000,00

----

4.000,00

86.300,00

34.500,00

24.000,00

7.500,00

3.332,00

7.314,00

16.759,66

7.910,84

Contra la aprobación del presente expediente se podrá interpo-

ner Recurso Contencioso-Administrativo en la forma y plazos que

establece la normativa reguladora de dicha jurisdicción.

Villanueva del Duque, 5 de diciembre de 2011.- La Alcaldesa,

firma ilegible.

Jueves, 22 de Diciembre de 2011 Nº 243  p.1
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